本送信票を含み１枚

令和６年５月１３日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
内海府小中学校の児童生徒が、デイサービスセンターかんぞうでの

カンゾウ植栽を行います

事業概要

総合の授業で、地域の方との交流と美化活動の一環として、内海府小

中学校の児童生徒が、デイサービスセンターかんぞうの利用者の方と

協力して、デイサービスセンターかんぞう敷地内の花壇に花を植えます。

日   時 令和６年５月２７日（月）  １４：４５ ～ １５：３０

会   場 デイサービスセンターかんぞう 敷地内の花壇

出 席 者
児童  ４名  生徒   ６名

職員 １０名  保護者  ４名    計 ２４名

担   当 佐渡市立内海府小中学校  土屋 優美

連 絡 先  TEL ０２５９－２６－２２２３   FAX ０２５９－２６－２２２６

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００